WHATEVER
YOU NEED
INDEX
AC BAUREIHE ELEKTRO GABELSTAPLER
ÜBER UNS
UNSERE ERFAHRUNG
UMWELT VERTRÄGLICHKEIT
FERNWARTUNG

RANGE
Model Tragkraft kg – lbs Lastschwerpunkt mm – inch Batterie Spannung Bereifung Konfiguration
RH 40 4,000 – 8,800 500 – 20’ 80 SE – CU – PL LT - C
RH 45 4,500 – 9,900 500 – 20’ 80 SE – CU – PL LT - C
RH 50-500 4,990 – 11,000 500 – 20’ 80 SE – CU – PL LT - C
RH 50 5,000 – 11,000 600 - 24’ 80 - 96 SE – CU – PL LT - C – CO
RH 60 6,000 – 13,200 600 - 24’ 80 - 96 SE – CU – PL LT - C – CO
RH 70 7,000 – 15,400 600 - 24’ 80 - 96 SE – CU – PL LT - C – CO
ACL60-6 6,000 – 13,200 600 - 24’ 80 SE – CU – PL only HT – CO
ACL65-6 6,500 – 14,300 600 - 24’ 80 SE – CU – PL only HT – CO
ACL70-6 7,000 – 15,400 600 - 24’ 80 SE – CU – PL only HT – CO
ACL80-6 8,000 - 17,600 600 - 24’ 80 SE – CU – PL only HT – CO
AC70-6 7,000 – 15,400 600 - 24’ 80 – 96 – 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC80-6 8,000 - 17,600 600 - 24’ 80 – 96 – 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC80-9 8,000 - 17,600 900 – 37’ 80 – 96 – 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC100L-6 10,000 - 22,000 600 - 24’ 80 – 96 – 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC80-11 8000 - 17,600 1100 – 55’ 96 - 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC120-6 12,000 - 26,500 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT - C – CO – HT
AC140-6 14,000 - 30,900 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO – HT
AC150-6 15,000 - 33,100 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO - HT
AC160-6 16,000 - 35,300 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO - HT
AC170-6 17,000 – 37,500 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO - HT
AC180-6 18,000 – 39,700 600 - 24’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO - HT
AC120-12 12,000 - 26,500 1200 – 47’ 96 - 120 SE – CU – PL LT – CO - HT
AC150-12 15,000 – 33,100 1200 – 47’ 120 SE – PL LT – CO
AC160-12 16,000 – 35,300 1200 – 47’ 120 SE – PL LT – CO
AC180-12 18,000 – 39,700 1200 – 47’ 120 PL LT – CO
AC250-8 25,000 - 55,100 800 – 31’ 120 PL LT – CO
w h a t e v e r  y o u  n e e d r a n i e r o f o r k l i f t s . c o m6 7
Raniero Stapler bietet eine Vielzahl an Lösungen
für die unterschiedlichen, industriellen Bereiche.